
ZARZĄDZENIE Nr 0050/313/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały Nr 
XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 
2021r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492482

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:18:18



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42 333                 42 333                 -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne 42 333                 42 333                 -                    -                    

4270 zakup usług remontowych w ramach zadań realizowanych w ramach 

"Budżetu Obywatelskiego" pn.:

42 333                 42 333                 -                    -                    

 - "Remont części parkingu przy 

     ul. Reymonta 7-16"

    Plan po zmianie wynosi 126.577,- zł

-                   42 333                 -                   -                   

 - "Remont ul. Wieniawskiego na odcinku 

     od nr 22 do nr 48"

     Plan po zmianie wynosi 205.693,- zł

42 333                 -                   -                   -                   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 11 550                 11 550                 -                    -                    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 11 550                 11 550                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 550                 11 550                 -                    -                    

w tym:

Urząd Miasta - Wydział Planowania 

Przestrzennego i Urbanistyki

-                    11 550                 -                    -                    

Centrum Usług Wspólnych 11 550                 -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 800                   4 800                   440                      440                      

80101 Szkoły podstawowe 3 500                   3 500                   -                    -                    

w ramach projektu pn. "Każdy może coś 

zmienić. Polsko-Portugalski szkolny projekt 

edukacyjny" - budżet Szkoły Podstawowej nr 

13, w tym:

800                      800                      -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych -                    754                      -                    -                    

4217 zakup materiałów i wyposażenia 754                      -                    -                    -                    

4309 zakup usług pozostałych   - udział budżetu państwa -                    46                        -                    -                    

4219 zakup materiałów i wyposażenia 46                        -                    -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    2 700                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 700                   -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    440                      440                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    440                      440                      

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    440                      

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                    -                    440                      -                    

80104 Przedszkola 1 300                   1 300                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 000                   -                    -                    

Przedszkole nr 3

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    300                      -                    -                    

Przedszkole nr 17

4280 zakup usług zdrowotnych 300                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 17

4300 zakup usług pozostałych 1 000                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 3

852 POMOC SPOŁECZNA 470                      470                      -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 470                      470                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    470                      -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 470                      -                    -                    -                    

w ramach projektu pn. "Przestrzeń dla 

partycypacji 2"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"WRZOS" 

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Remontów z przeznaczeniem na wycinkę 

drzew, usuwanie powalonych i inne

POWIATGMINA

ZadanieWyszczególnienie

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/313/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

  - udział Europejskiego Funduszu 

    Społecznego

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492482

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:18:18



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

ZadanieWyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    24 858                 24 858                 

85395 Pozostała działalność -                    -                    24 858                 24 858                 

4307 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    24 858                 

4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    24 858                 -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 888                   2 888                   3 406                   3 406                   

85401 Świetlice szkolne 150                      150                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    150                      -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 150                      -                    -                    -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    3 406                   3 406                   

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    -                    -                    3 406                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    3 406                   -                    

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży 2 738                   2 738                   -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    119                      -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    777                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 842                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 119                      -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 619                   -                    -                    -                    

855 RODZINA -                    -                    520                      520                      

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    520                      520                      

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    -                    -                    120                      

4430 różne opłaty i składki -                    -                    120                      -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    -                    -                    150                      

4430 różne opłaty i składki -                    -                    150                      -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    -                    -                    250                      

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    130                      -                    

4430 różne opłaty i składki -                    -                    120                      -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

851 OCHRONA ZDROWIA 840                      840                      -                    -                    

85195 Pozostała działalność 840                      840                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    840                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 840                      -                    -                    -                    

62 881               62 881               29 224               29 224               

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 14

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

w ramach środków na organizację półkolonii - 

budżet Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3

w ramach środków na organizację działań 

promujących szczepienia przeciw COVID-19 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19

w ramach projektu pn. "Sięgnij po Nowe" 

w ramach grantu "Ścieżki współpracy - 

wsparcie dla podmiotów wdrażających 

współpracę międzynarodową"- udział  

Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492482

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:18:18

http://www.tcpdf.org

